АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2025 года

	№ 16

	с. Леуши

	О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения Леуши

от 06 июня 2019 года № 96 «О резерве
управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях муниципального образования сельское поселение Леуши»

Руководствуясь Указом Президента Указом Президента Российской Федерации                  от 10 октября 2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Постановлением Правительства от 28 ноября 2024 № 1664                      «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05 апреля 2024 года № 131-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 августа 2013 года N 339-п «О назначении               и прекращении полномочий руководителей государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                                         от 06 июня  2019 года № 96 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях муниципального образования сельское поселение Леуши» следующее изменение:
1.1 В  преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25 марта 2016 года N 78-п «О Типовом положении о проведении конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей руководителей государственных унитарных предприятий                      и государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» исключить.

1.2  Подпункт 6.1.2 пункта 6.1 раздела 6 приложения к постановлению изложить                      в следующей редакции:

«6.1.2. анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации             и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме.».

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить                на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши

       М.В. Вурм